ETICA TURISMO VIAGENS RECEPTIVOS LTDA-ME CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ

CNPJ: 16.604.411/0fXf1-26 Insc. Mun. 03.044582-5 CNPJ: 34.870.576/0001-21

PERIODO 07 A 23/02/2022

DATA DA
EMISSÃO

PASSAGEIRO CARGO MOTIVO PERIODO PROCESSO CIA/ETKT TRECHO REM/TX TARIFA TOTAL
BILHETE

CENTRO CUSTO

07/02/2022 DIEGO ARAÚJO JUIZ DE DIREITO VISITA TÉCNICA INSTITUCIONAL À COMISSÃO
DE SEGURANÇA DO TJRN

20 A 24/02/2022 10104/2022 AZUL5770006145736 MCP/NAT 28,33 1.740,86 1.769,19 TJAP

07/02/2022 EDVALDO MAFRA CHEFE DO GAB.
MILITAR

VISITA TÉCNICA INSTITUCIONAL À COMISSÃO
DE SEGURANÇA DO TJRN

20 A 24/02/2022 10104/2022 AZUL5770006284680S MCP/NAV 28,33 1.740,86 1.769,19 TJAP

07/02/2022 ROBERTO SANTOS SARGENTO PM VISITA TÉCNICA INSTITUCIONAL À COMISSÃO
DE SEGURANÇA DO TJRN

20 A 24/02/2022 10104/2022 AZUL5770002846810 MCP/NAT 28,33 1.740,86 1.769,19 TJAP

07/02/2022 DAYANE RAPOSO SOLDADO PM VISITA TÉCNICA INSTITUCIONAL À COMISSÃO
DE SEGURANÇA DO TJRN

20 A 24/02/2022 10104/2022 AZULS770002846811 MCP/NAT 28,33 1.740,86 1.769,19 TJAP

07/02/2022 VICTOR ZANINI SOLDADO PM VISITA TÉCNICA INSTITUCIONAL À COMISSÃO
DE SEGURANÇA DO TJRN

20 A 24/02/2022 10104/2022 AZUL5770002846812 MCP/NAT 28,33 1.740,86 1.769,19 TJAP

07/02/2022 DIEGO ARAÚJO JUIZ DE DIREITO VISITA TÉCNICA INSTITUCIONAL À COMISSÃO
DE SEGURANÇA DO TJRN

20 A 24/02/2022 10104/2022 LATAM9572169775S62 NAT/MCP 37,20 1.292,28 1.329,48 TJAP

07/02/2022 EDVALDO MAFRA CHEFE DO GAB.
MILITAR

VISITA TÉCNICA INSTITUCIONAL À COMISSÃO
DE SEGURANÇA DO TJRN

20 A 24/02/2022 10104/2022 LATAM9S7216977SB63 NAT/MCP 37,20 815,54 852,74 TJAP

07/02/2022 ROBERTO SANTOS SARGENTO PM VISITA TÉCNICA INSTITUCIONAL À COMISSÃO
DE SEGURANÇA DO TJRN

20 A 24/02/2022 10104/2022 LATAM9572169774284 NAT/MCP 37,20 815,54 852,74 TJAP

07/02/2022 DAYANE RAPOSO SOLDADO PM VISITA TÉCNICA INSTITUCIONAL À COMISSÃO
DE SEGURANÇA DO TJRN

20 A 24/02/2022 10104/2022 LATAM9572169774285 NAT/MCP 37,20 815,54 852,74 TJAP

07/02/2022 VICTOR ZANINI SOLDADO PM VISITA TÉCNICA INSTITUCIONAL À COMISSÃO
DE SEGURANÇA DO TJRN

20 A 24/02/2022 10104/2022 LATAM9572169774286 NAT/MCP 37,20 815,54 852,74 TJAP

14/02/2022 JOAO TRAJANO ASSESSOR DE
PLANEJAMENTO

PARTICIPAR DE REUNIÃO TÉCNICA NO MJ 15 A 18/02/2022 16614/2022 LATAM957 2170319212 MCP/BSB/MCP 62,66 4.549,51 4.612,17 TJAP

23/02/2022 JULLE ANDERSON MOTA JUIZ DE DIREITO XXIV CONGRESSO BRASILEIRO DE
MAGISTRADOS

12 a 14/05/2022 16963/2022 AZUL 577QXI6287379 MCP/SSA/MCP 63,88 1.778,48 1.842,36 TJAP